

Telehuset ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 30 82 56 75

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Evan Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telehuset ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 30 82 56 75
	Stiftet: 7. september 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jette Stæhr
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Stæhr Gruppen ApS, Allerød CVR nr. 18 04 51 76

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af call-center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.668.667 mod 9.232.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.598.929 mod 2.611.010 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.668.667	9.232.000
1 Personaleomkostninger	-6.189.338	-5.657.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.960	-206.708
Driftsresultat	3.359.369	3.367.371
Andre finansielle indtægter	7.800	12.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.218	-32.438
Resultat før skat	3.331.951	3.347.913
Skat af årets resultat	-733.022	-736.903
Årets resultat	2.598.929	2.611.010
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.600.000
Overføres til overført resultat	0	11.010
Disponeret fra overført resultat	-1.071	0
Disponeret i alt	2.598.929	2.611.010

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.840	108.000
Materielle anlægsaktiver i alt	47.840	108.000
Anlægsaktiver i alt	47.840	108.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.590.900	1.439.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.627	5.709
Udsudte skatteaktiver	47.167	39.053
Andre tilgodehavender	2.616.960	1.329.035
Periodeafgrænsningsposter	136.425	109.729
Tilgodehavender i alt	4.393.079	2.922.777
Likvide beholdninger	5.584.376	6.638.242
Omsætningsaktiver i alt	9.977.455	9.561.019
Aktiver i alt	10.025.295	9.669.019

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.295.111	1.296.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.600.000
Egenkapital i alt	4.020.111	4.021.182
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.235	195.815
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.322.046	573.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	741.136	748.132
Anden gæld	2.977.767	3.529.976
Periodeafgrænsningsposter	700.000	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.005.184	5.647.837
Gældsforpligtelser i alt	6.005.184	5.647.837
Passiver i alt	10.025.295	9.669.019

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.285.172	2.000.000	3.410.172
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.010</u>	<u>2.600.000</u>	<u>2.611.010</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.296.182	2.600.000	4.021.182
Udloddet udbytte	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.071</u>	<u>2.600.000</u>	<u>2.598.929</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.295.111</u>	<u>2.600.000</u>	<u>4.020.111</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.970.856	5.488.895
Andre omkostninger til social sikring	<u>218.482</u>	<u>169.026</u>
	<u>6.189.338</u>	<u>5.657.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.218</u>	<u>32.438</u>
	<u>35.218</u>	<u>32.438</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.142.746	1.142.746
Tilgang i årets løb	<u>59.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.202.546</u>	<u>1.142.746</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.034.746	-828.040
Årets af-/nedskrivninger	<u>-119.960</u>	<u>-206.706</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.154.706</u>	<u>-1.034.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>47.840</u>	<u>108.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-8 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr. Ved leasingperiodens udløb eller opsigelse/ophævelse er selskabet forpligtet til at henvise til en CVR-registreret tredjemand som køber af leasingbilerne til en samlet værdi på t.kr. 180 ekskl. afgift og moms.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Gruppen ApS, CVR-nr. 18045176, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
